
味噌ラーメン山岡家基本商品アレルゲン一覧

原材料として使用している：●　　同一ライン、同一工場での別の製造品に含まれる：△

商品名 カロリー 卵 乳 小麦 落花生 クルミ そば えび かに 大豆 ごま 豚肉 鶏肉 ゼラチン リンゴ さけ

札幌味噌ﾗｰﾒﾝ 1,199 ● △ ● △ ● ● ● ●
札幌味噌ﾈｷﾞﾗｰﾒﾝ 1,251 ● △ ● △ ● ● ● ●
札幌味噌ﾁｬｰｼｭｰ麺 1,374 ● △ ● △ ● ● ● ●
札幌味噌ﾈｷﾞﾁｬｰｼｭｰ麺 1,380 ● △ ● △ ● ● ● ●
白味噌ﾗｰﾒﾝ 2,006 ● △ ● △ ● ● ● ●
白味噌ﾈｷﾞﾗｰﾒﾝ 2,059 ● △ ● △ ● ● ● ●
白味噌ﾁｬｰｼｭｰ麺 2,181 ● △ ● △ ● ● ● ●
白味噌ﾈｷﾞﾁｬｰｼｭｰ麺 2,187 ● △ ● △ ● ● ● ●
ｺﾞﾏ味噌ﾗｰﾒﾝ 1,498 ● △ ● △ ● ● ● ●
ｺﾞﾏ味噌ﾈｷﾞﾗｰﾒﾝ 1,542 ● △ ● △ ● ● ● ●
ｺﾞﾏ味噌ﾁｬｰｼｭｰ麺 1,673 ● △ ● △ ● ● ● ●
ｺﾞﾏ味噌ﾈｷﾞﾁｬｰｼｭｰ麺 1,679 ● △ ● △ ● ● ● ●
辛味噌ﾗｰﾒﾝ 2,000 ● △ ● △ ● ● ● ●
辛味噌ﾈｷﾞﾗｰﾒﾝ 2,052 ● △ ● △ ● ● ● ●
辛味噌ﾁｬｰｼｭｰ麺 2,175 ● △ ● △ ● ● ● ●
辛味噌ﾈｷﾞﾁｬｰｼｭｰ麺 2,181 ● △ ● △ ● ● ● ●
札幌醤油ﾗｰﾒﾝ 1,066 ● △ ● △ ● ● ● ●
札幌醤油ﾈｷﾞﾗｰﾒﾝ 1,118 ● △ ● △ ● ● ● ●
札幌醤油ﾁｬｰｼｭｰ麺 1,245 ● △ ● △ ● ● ● ●
札幌醤油ﾈｷﾞﾁｬｰｼｭｰ麺 1,251 ● △ ● △ ● ● ● ●
帆立塩ﾗｰﾒﾝ 1,076 ● △ ● △ ● ● ● ●
帆立塩ﾈｷﾞﾗｰﾒﾝ 1,134 ● △ ● △ ● ● ● ●
帆立塩ﾁｬｰｼｭｰ麺 1,255 ● △ ● △ ● ● ● ●
帆立塩ﾈｷﾞﾁｬｰｼｭｰ麺 1,261 ● △ ● △ ● ● ● ●
ごま味噌つけ麺 1,784 ● △ ● △ ● ● ● ●
ﾁｬｰｼｭｰ丼 346 ● ● ● ●
山わさびご飯 282 ● ●
TKG 354 ● ● ●
山わさびﾁｬｰｼｭｰ丼 367 ● ● ● ●
とろろご飯 310 ●
ﾗｲｽ 252

餃子 260 ● ● ● ● ● ● ●
ﾈｷﾞﾏﾖﾁｬｰｼｭｰ丼 446 ● ● ● ● ●
ﾁｬｰﾊﾝ 463 ● ● ● ● ●
半ﾗｲｽ 250

朝ラーメン味噌 1,042 ● △ ● ● ● ●
朝ラーメン醤油 845 ● △ ● △ ● ●
・表記の総カロリーは、スープもすべて飲み干した場合の摂取カロリーとなります。

・お席に配置されている調味料の使用は考慮されておりません。
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